令和２年１２月２３日

保護者各位

流山市おおたかの森小学校

PTA会長 清野さよ

分離記念品について

 日頃より PTA活動にご理解とご協力を賜わり感謝申し上げます。

令和３年のおおたかの森小学校とおおぐろの森小学校の分離に向け、記念品の準備をさせ

ていただいております。子ども達には文房具、日頃お世話になっております先生と地域の方

にはブックマーカーをお渡しする予定です。記念のブックマーカーを保護者の皆様にも希

望購入できることにいたしました。購入をご希望の方は必要事項をスキットメールにてご

返信ください。申込み締切 １月７日

価 格  ６８２円（税込み）

集 金  申し込みをいただきました方には別途封筒をお配り致します（２月予定）

お渡し  ３月

スキットメールへの必要事項   希望購入個数（複数購入可）

※チャームの表面に校章がはいります。イメージ画像は pdfをご参照ください。